県 南 水 議 発 第１２号

令和５年５月２９日

 茨城県南水道企業団

  企業長 根本 洋治 殿

茨城県南水道企業団

議会議長 杉野 五郎

会議結果報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告いたします。

記

１ 令和５年第１回茨城県南水道企業団議会臨時会

２ 開   会   令和５年５月 26 日

３ 閉   会   令和５年５月 26 日

４ 会   期   １日

５ 議員の出席   出席 13 人

６ 議 決 件 数   ３件

７ 議決の状況

議案番号 件    名 議決年月日 議決の結果

選挙第 1号 議長の選挙について
令和５年５月 26 日

(投  票)

(当選)

10番 杉野 五郎

選挙第２号 副議長の選挙について
令和５年５月 26 日

(投  票)

(当選)

6 番 柳井 哲也

議案第１号
茨城県南水道企業団監

査委員の選任について
令和５年５月 26 日 原案可決

８ 議 案 写  別紙のとおり